
UCHWAŁA NR XXVIII/318/2013
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 31 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku rolnym, podatku leśnym, łącznym 

zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j., Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006r., Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art.6 
ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 2002r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 
i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2012r., poz. 749 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/292/2012 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zarządzenia 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, podatku 
rolnym, podatku leśnym, łącznym zobowiązaniu pieniężnym i opłacie uzdrowiskowej wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 ust.1 punkty „34” i „77” otrzymują brzmienie: 

„34) Grupa Inwestycyjna L.M.P. Spółka z o.o. 34-500 Zakopane ul. Sienkiewicza 1c – Extreme Park 43-
450 Ustroń ul. Równica 20 - Villa Jelenica”;

„77) Panią Wioletę Świątkowską - C.W.S. Gwarek 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 49”;

2) w § 4 ust.1 dodaje się punkty 84-96 w brzmieniu: 

"84)Skiba i Tomaszek S.C. Skiba Liliana, Skiba Piotr, Tomaszek Urszula, Tomaszek Henryk 43-450 
Ustroń ul. Stalmacha 7 – Dwór Skibówki 43-450 Ustroń ul. Równica 29” 

"85)Konel Sp. Jawna J. Kocyan, D. Kocyan 43-450 Ustroń ul. Myśliwska 22 – Gościniec Groblice 
43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 19" 

"86)Przedsiębiorstwo Handlowe Pol-Dom Marzena Wojtas 43-450 Ustrońul. Sportowa 7 – Pokoje 
Gościnne Sylwia 43-450 Ustroń ul. Sportowa 7" 

"87)Firma Handlowo - Usługowa Zygmunt 44-335 Jastrzębie Zdrójul. Wrocławska 19a – Wynajem 
Pokoi Grażyna 43-450 Ustroń ul. Sikorskiego 10" 

"88)Karma Procner Bronisław 43-450 Ustroń ul. Złota 1- Willa Izabela” 

"89)Hazuk Florian Pokoje Gościnne Agat 43-450 Ustroń ul. Okólna 9” 

"90)Ostroga Józef Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 76” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2013 r.

Poz. 1838



"91)Katarzyna Jurczok Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Ustrowag 43-450 Ustroń ul. Grażyny 
8 – "Jurczowianka" – Pokoje Gościnne 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 36” 

"92)Tomica Marek Pokoje Gościnne Ewa 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 70" 

"93)9 sił s. c. Izabela Urbaniak - Mosiołek, Sławomir Urbaniak 05-500 Mysiadło ul. Kuropatwy 5H – 
Pokoje Gościnne Mileżówka 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 52" 

"94)Krużołek Ewa Wynajem Pokoi Gościnnych 43-450 Ustroń ul. Grażyńskiego 15” 

"95)Burczyński Bogusław "Willa Parkowa" 43-450 Ustroń ul. Parkowa 20" 

"96)Małysz Karol - Agroturystyka "U Małysza" 43-450 Ustroń ul. Polańska 117 a" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Stanisław Malina

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1838


		2013-02-25T13:44:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




